



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण  
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA  
महानगर दूरसंचार भवन, जे.एल.एन. मार्ग (ओल्ड मिंटो रोड),  
जाकिर हुसैन कॉलेज के पास, नई दिल्ली-110002

रिक्ति परिपत्र संख्या: 1-01/2024-प्रशासन एवं कार्मिक

विषय: भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (मुख्यालय), नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति की अन्यत्र सेवा शर्तों के आधार पर सलाहकार (वित्तीय एवं आर्थिक विश्लेषण) के पद को भरने के संबंध में।

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण अपने मुख्यालय, नई दिल्ली में निम्नलिखित पद को अन्यत्र सेवा-शर्तों पर प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित करता है-

पद का नाम	वेतन बैंड एवं ग्रेड वेतन
सलाहकार (वित्तीय एवं आर्थिक विश्लेषण)	सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के अन्तर्गत वेतन लेवल-14 (रुपये 144200-218200) (पूर्व संशोधित वेतन बैंड -4, रुपये 37400-67000 + ग्रेड वेतन रुपये 10000)

- ऑनलाईन आवेदन करने की अन्तिम तिथि 06 मई 2024 है।
- अन्य विवरण भादूविप्रा की वेबसाईट [www.trai.gov.in](http://www.trai.gov.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं।



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण  
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA  
महानगर दूरसंचार भवन, जे.एल.एन. मार्ग (ओल्ड मिंटो रोड),  
जाकिर हुसैन कॉलेज के पास, नई दिल्ली-110002

Vacancy Circular No. 1-01/2024-A&P

Sub: Filling up of the post of Advisor (Financial & Economic Analysis) in TRAI (HQ), New Delhi on deputation on foreign service terms - Reg.

Telecom Regulatory Authority of India proposes to fill up the following post at its Headquarter in New Delhi on deputation on foreign service terms: -

Name of post	Pay Band & Grade Pay
Advisor (F&EA)	Pay Level-14 (₹ 144200-218200) in the Pay Matrix as per 7 <sup>th</sup> CPC [Pre-revised PB-4, ₹ 37400-67000+GP ₹ 10000]

- The last date to apply online is 6<sup>th</sup> May 2024.
- Further details can be obtained from the TRAI website [www.trai.gov.in](http://www.trai.gov.in).

SRO (A&P)

— CBC 06202/12/0002/2324